
Группы из числа обучающихся 

8-х и 10-х классов в соответствии с их уровнем предметных достижений по русскому языку 

Низкий уровень 

8а класс 

№ 

п/п 

Ф.И. ученика Часть 1 Часть 2 Всего 

баллов 

Уровень  

1 2 3 4 5 6 7 8 9    

1 Адуев Магомед-Салах  1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 4 низкий 

2 Почуев Ибрахим  0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 4 низкий 

3 Татаев Ясин  0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 4 низкий 

 

8б класс 

№ п/п Ф.И. учащегося                                                Задания    

Балл 

Отметка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

1 Очаров Салих  1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 5 низкий 

2 Сайдаев Бешир   0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 5 низкий 

3 Товзаров Магомед-С 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 5 низкий 

4 Цухаев Адлан  0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 5 низкий 

5 Эсмурзаева Мата  0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 4 низкий 

                                                                                                                                                                                                                     

8в класс 
 

 Ф.И. ученика Часть 1 Часть 

2 
Всего 

баллов 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Висаев Майрбек  0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 3 низкий 

2 Гадаева  Малика   0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 низкий 

3 Джанчураев Хасейн  0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 низкий 

4 Истамулов Ахмед  0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 4 низкий 

5 Хамидов Джамалай  1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 4 низкий 

 
8г класс 

 

 Ф.И. ученика Часть 1 Часть 

2 
Всего 

баллов 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Альтемирова Марха  0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 6 3 

2.  Альтимиров Магомед  0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 3 низкий 

3.  Альтимирова Ажурат  0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 3 низкий 

4.  Говдаханов  Дауд  0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 низкий 

5.  Тамхаев Асхаб  0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 4 низкий 

  

 



 

8д класс 
 

 Ф.И. ученика Часть 1 Часть 

2 
Всего 

баллов 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Абдулхакимов Абдулла  1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 4 низкий 

2 Абубакаров Малик  1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 5 низкий 

3 Тумчаева Медни  1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 4 низкий 

4 Юсупов Рахман 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 3 низкий 

 

 

Базовый уровень 8 классы 

 

8а класс 
№ 

п/п 

Ф.И. ученика Часть 1 Часть 2 Всего 

баллов 

Уровень  

1 2 3 4 5 6 7 8 9    

1 Аткаев  Зелимхан  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 9 базовый 

2 Акуев Расул 0 0 0 0 1 1 1 1 1 4 9 базовый 

3 Абдулаев Аюб  1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 6 базовый 

4 Аюбов Ибрагим  1 1 0 1 1 1 1 0 0  

3 

9 базовый 

5 Баймурадов Асхаб  1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 7 базовый 

6 Дакаев Адам 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 8 базовый 

7 Дакашев Абу-Бакар  1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 7 базовый 

8 Джабаев Аюб  1 1 0 1 1 1 0 1 0 3 9 базовый 

9 Даудов Ибрагим  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 9 базовый 

10 Исакова Айшат  0 1 0 1 1 1 0 1 0 3 8 базовый 

11 Каимова Фариза  1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 8 базовый 

12 Мицаева Анжела  1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 7 базовый 

13 Солтымурадова Хадижат  0 1 1 1 1 1 0 0 0 3 8 базовый 

14 Солтымурадов Мохьмад  1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 8 базовый 

15 Тасаев Асхаб Сайд- 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 8 базовый 

16 Ясакова Петимат  0 1 0 1 1 1 0 1 1 3 9 базовый 

                   

 

8б класс 
№ 

п/п 

Ф.И. учащегося                                                Задания    

Балл 

Отметка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   



1 Алиев Ясин Мусаевич 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 8 базовый 

2 Анасова Марем  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 9 базовый 

3 Баймурадов Адам  1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 6 базовый 

4 Бачакова Раяна  0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 8 базовый 

5 Башаев Ислам  0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 6 базовый 

6 Башаев Ясин   0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 6 базовый 

7 Бисултанов Авлур  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9 базовый 

8 Бугаева Максалина  0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 6 базовый 

9 Вастаева Ясмина  0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 8 базовый 

10 Геримсултанов Идрис  0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 7 базовый 

11 Жанаралиев Ахмед  1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 6 базовый 

12 Косумова Халимат  0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 7 базовый 

13 Лорсанова Мата  1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 8 базовый 

14 Магомадов Ислам  1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 6 базовый 

15 Магомадов Хизир  0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 8 базовый 

16 Мачигова Амина 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 6 базовый 

17 Мудаева Бирлант  1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 6 базовый 

18 Оздиева Раяна  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 9 базовый 

19 Очаров Сулейман  1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 7 базовый 

20 Пайзуева Максалина  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9 базовый 

21 Халадов Абдурахман  0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 7 базовый 

22 Хамзатова Раяна  1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 7 базовый 

23 Хожаев Сурхо  1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 6 базовый 

24 Хожаева Сумия  1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 8 базовый 

25 Элипханов Ясин 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 6 базовый 

                                                                                                                                                                                                                    

8в класс 
 

 Ф.И. ученика Часть 1 Часть 

2 
Всего 

баллов 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Алиев Мовсар  0 0 1 1 0 1 0 1 1 3 8 базовый 

2 Алиев Шамхан  0 0 1 1 0 1 0 1 1 2 7 базовый 

3 Алиева Раяна  1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 7 базовый 

5 Арсанукаева Иман 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 7 базовый 

6 Ахмедов Амирхан  0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 6 базовый 

7 Бигиев Адам 1 1 0 1 0 1 0 1 1 2 8 базовый 

8 Баймурадова Мата  1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 6  базовый 

9 Вислуев Шаабан  1 1 0 1 0 1 0 1 0 2 7 базовый 

10 Вислуева  Хава  1 0 1 1 1 1 0 0 0 3 8 базовый 

11 Дениева Рукет  0 1 0 0 1 1 1 1 1 3 9 базовый 

12 Исмаилова Ясмина  0 0 0 0 1 1 1 0 0 3 6 базовый 

13 Каимова Иман  0 1 0 0 1 1 0 1 0 2 6 базовый 

14 Мацаев Адам  1 1 0 1 0 1 0 1 1 3 9 базовый 

15 Межидова Ясмина  0 0 0 0 0 1 1 1 1 5 9 базовый 



16 Мулигов Хабибула  1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 6 базовый 

17 Мулигова Мети 1 1 0 0 0 1 1 0 1 3 8 базовый 

18 Мудаев  Ахъяд  1 1 0 1 0 1 0 1 0 2 7 базовый 

19 Отчарова Марха  1 1 0 0 0 1 1 0 0 3 7 базовый 

20 Тулаева Ровзет  1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 8 базовый 

21 Умарова Петимат 1 0 0 1 1 1 1 1 1 2 9 базовый 

22 Уматгериев Магомед  1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 6 базовый 

23 Хугуев  Хусейн 0 1 0 0 1 1 1 1 1 3 9 базовый 

                   

 

8г класс 

 

 Ф.И. ученика Часть 1 Часть 

2 
Всего 

баллов 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Альтемирова Марха  0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 6 3 

2 Байгериева Аминат  1 1 1 1 1 0 1 1 0 2 9 базовый 

3 Бершигов Адам   0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 7 базовый 

4 Бугаев Амирхан 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 6 базовый 

5 Джабраилова Марем  1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 7 базовый 

6 Загидов Магомед  0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 6 базовый 

7 Идрисова Хадижат  1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 8 базовый 

8 Исмаилова Хадижа  1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 8 базовый 

9 Истамулова Марьям  1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 6 базовый 

10 Исакова Петимат  0 1 0 0 1 1 0 1 1 3 8 базовый 

11 Касумова Иман 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 7 базовый 

12 Мачигова Зайнап  0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 7 базовый 

13 Маилов Ансар  0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 6 базовый 

14 Мудаев Сайхан  0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 6 базовый 

15 Мусаева Езира  0 1 0 0 1 1 0 0 0 3 6 базовый 

16 Мусостова Иман 0 1 1 0 1 1 0 1 1 3 9 базовый 

17 Темирбулатова Марьям  1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 7 базовый 

18 Тутуева Хава  1 1 1 1 1 1 0 0 0 3 9 базовый 

19 Усумова Алина  0 1 0 1 1 1 1 1 0 2 8 базовый 

                  

 



 

8д класс 
 

 Ф.И. ученика Часть 1 Часть 

2 
Всего 

баллов 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Алхазов Абдулла 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 6 базовый 

2 Белалова Раяна  1 0 0 0 1 1 1 1 0 4 9 базовый 

3 Вачаева Сумая  1 0 0 0 1 1 1 1 0 4 9 базовый 

4 Гакиева Марьям  0 1 0 0 0 1 1 1 1 3 8 базовый 

5 Гагаев Расул  1 1 1 0 1 0 0 0 0 4 8 базовый 

6 Даудов Джабраил  0 1 1 1 1 1 0 0 0 3 8 базовый 

7 Даудова Марьям  0 1 1 0 0 1 1 1 1 3 9 базовый 

8 Девлиев Жабраил  1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 6 базовый 

9 Пачуева Радима  1 0 0 0 1 1 1 1 0 3 8 базовый 

10 Садулаева Иман  0 1 1 0 1 1 1 1 0 3 9 базовый 

11 Таймасханов  Муса 1 1 0 1 1 1 1 1 0 3 9 базовый 

12 Темирсултанов Абубакар 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 6 базовый 

13 Хакимов Билал  0 0 0 1 1 0 0 1 1 3 7 базовый 

14 Хакимов Хамзат  1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 7 базовый 

15 Эдбиев Иса  0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 6 базовый 

16 Элипханов Сулим  1 0 0 0 1 0 0 0 1 3 6 базовый 

17 Юсупов Магамед  0 1 0 1 0 1 0 1 1 3 8 базовый 

 

Средний уровень 8 классы 

8а класс 

№ 

п/п 

Ф.И. ученика Часть 1 Часть 2 Всего 

баллов 

Уровень  

1 2 3 4 5 6 7 8 9    

1 Апаев Ахмад 1 1 1 1 1 1 1 1 0 3 11 средний 

2 Баймурадова Зулихан  1 1 1 1 1 1 0 0 1 3 10 средний 

 3 Геримсултанова Фарида  1 1 1 1 1 0 1 0 1 3 10 средний 

4 Дакаева Мата 1 1 1 1 1 1 1 0 1 3 11 средний 

5 Косумова Сафият  0 1 1 1 1 1 1 1 0 3 10 средний 

6 Хусиханов Райбек  1 1 1 1 1 1 1 0 1 3 11 средний 

7 Чанкаева Ясмина  0 1 1 1 1 1 0 1 1 3 10 средний 



8 Эпсуркаев Магомед 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 12 средний 

               

8в класс 
 Ф.И. ученика Часть 1 Часть 

2 
Всего 

баллов 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Апаева Марха  1 1 1 1 1 0 1 1 1 3 11 средний 

2 Баймурадов Адлан  0 1 0 0 1 1 1 1 1 4 10 средний 

3 Межидова Аймани  0 1 1 0 1 1 1 1 1 4 11 средний 

 

8г класс 
 

 Ф.И. ученика Часть 1 Часть 

2 
Всего 

баллов 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Альтимирова Амина  0 1 1 1 1 1 0 1 1 3 10 средний 

2 Альтимирова Раяна  1 0 0 1 1 1 1 1 1 5 12 средний 

3 Дакшаева Тамила  1 1 1 1 1 1 1 1 0 4 12 средний 

4 Дакшаева Самира  1 1 1 1 0 1 0 1 0 4 10 средний 

5 Джабраилова Сумайа 1 1 0 0 1 1 1 1 1 5 11 средний 

6 Муталимова Линда  0 1 1 0 1 1 1 1 1 3 10 средний 

8д класс 
 

 Ф.И. ученика Часть 1 Часть 

2 
Всего 

баллов 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Байтарбиева Элина   1 1 1 1 1 1 1 0 1 3 11 средний 

2 Бетигова Седа  1 1 1 0 1 1 1 1 1 3 11 средний 

3 Джамаев Шамхан  1 1 0 1 1 1 0 1 1 3 10 средний 

4 Исраилов Шамиль  1 1 1 1 1 1 1 0 1 4 12 средний 

5 Магамедова Яхита  0 1 1 1 1 1 1 1 1 3 11 средний 

6 Масхадова Айшат  1 1 0 1 1 1 0 1 1 3 10 средний 

7 Межидов Рамзан  1 1 1 1 1 1 1 8 1 4 12 средний 

8 Татаев Магомед-Салах  1 1 1 1 1 1 1 0 1 4 12 средний 

9 Цуцуев Адам  1 1 0 1 1 1 0 1 1 3 10 средний 

 

Высокий уровень 8 классы 

8а класс 

№ 

п/п 

Ф.И. ученика Часть 1 Часть 2 Всего 

баллов 

Уровень  

1 2 3 4 5 6 7 8 9    

1 Апаева Марьям  1 1 1 1 1 1 1 1 0 5 13 высокий 



2 Аткаев Муса 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 13 высокий 

3 Гагаев Асхаб  1 1 1 1 1 1 1 1 0 5 13 высокий 

 

 

 

8г класс 
 

 Ф.И. ученика Часть 1 Часть 

2 
Всего 

баллов 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Истамулов Мансур  1 1 1 1 1 1 1 1 0 4 12 высокий 

                  

 

 

Низкий уровень 10 классы 

10а класс 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Всего 

балло

в 

Уровень  

1.  Жанаралиев Магомед  1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 низкий 

2.  Мацаев Сулим 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 низкий 

3.  Муталимов Илес  1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 низкий 

10б класс 

4.  Баймурадов Альви  1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 низкий 

5.  Баймурадов Ахмад  1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 низкий 

6.  Барзаева Ашура  1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 низкий 

7.  Магомадов Амирхан  1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 низкий 

 

 

Базовый уровень 10 классы 

10а класс 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Всего 

балло

в 

Уровень  

1 Алиева Разет 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 5 базовый 

2 Везиханов Билал  1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 6 базовый 

3 Дениев Сулим 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 6 базовый 

4 Джабраилов Дауд 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 6 базовый 

5 Идрисов Лом-Али 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 6 базовый 

6 Кунаев Сулим  1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 6 базовый 

7 Махмудова Хава 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 5 базовый 



8 Мусаев Муслим  1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 4 базовый 

9 Пайзуев Имран  0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 6 базовый 

10 Элиханова Аза 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 4 базовый 

11 Эльдахажиев Нур-Магомед 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 6 базовый 

10б класс 

12 Байгериева Халимат  1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 5 базовый 

13 Баймурадова Айдима  1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 4 базовый 

14 Гагаев Ахмед  1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 6 базовый 

15 Зимцаева Макка 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 5 базовый 

16  Лорсанова Марьям  1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 4 базовый 

17  Межидов Мурад  1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 6 базовый 

18  Мусаева Езита  1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 4 базовый 

19  Халадова Хадижат 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 4 базовый 

20 Шовхалова Фариза 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 базовый 

 

Средний уровень 10 классы 

10а класс 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Всего 

балло

в 

Уровень  

1 Алиев Мовсар   1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 8 средний 

2 Баймурадов Хизир  1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 7 средний 

3 Баймурадова Хеди 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 8 средний 

4 Дачаева Хадижа 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 8 средний 

5 Мургуева Айдима  1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 7 средний 

6 Тамхаев Билал  1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 8 средний 

7 Усумова Рашан  1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 8 средний 

10б класс 

8 Гетиев Абдул 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 7 средний 

 

 

Высокий уровень 10 классы 

10а класс 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Всего 

балло

в 

Уровень  

1 Закараева Иман  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 9 высокий 



Группы из числа обучающихся 

8-х и 10-х классов в соответствии с их уровнем предметных достижений по математике  

Низкий уровень 

 8а класс 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Всего 

баллов 

Оценка  

8.  Адуев Магомед-Салах  1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 4 низкий 

9.  Абдулаев Аюб  1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 4 низкий 

10.  Геримсултанова  0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 4 низкий 

11.  Исакова Айшат  0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 4 низкий 

 

8б класс 

 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

балло

в 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

12.  Башаев Ислам  0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 4 низкий 

13.  Геримсултанов Идрис  0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 4 низкий 

14.  Магомадов Ислам  0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 4 низкий 

15.  Очаров Сулейман  0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 4 низкий 

16.  Эсмурзаева Мата  0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 4 низкий 

 

 

8 «в» класс 

 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

балло

в 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

17.  Апаева Марха  1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 4 низкий 

18.  Баймурадова Мата  0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 4 низкий 

19.  Джанчураев Хасейн  0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 4 низкий 

20.  Мацаев Адам  1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 4 низкий 

8 «г» класс 

 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

баллов 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

21.  Альтимиров Магомед  0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 4 низкий 



22.  Бершигов Адам   0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 4 низкий 

23.  Бугаев Амирхан  0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 4 низкий 

24.  Маилов Ансар  0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 4 низкий 

8 «д» класс 

 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

балло

в 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

25.  Абдулхакимов Абдулла  0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 4 низкий 

26.  Гагаев Расул  0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 4 низкий 

27.  Девлиев Жабраил  0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 4 низкий  

28.  Хакимов Хамзат  0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 4 низкий 

 

Базовый уровень 8 классы 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Всего 

баллов 

Оценка  

1.  Аткаев  Зелимхан  1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 6 базовый  

2.  Аюбов Ибрагим  1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 6 базовый  

3.  Баймурадов Асхаб  0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 6 базовый  

4.  Дакашев Абу-Бакар 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 6 базовый  

5.  Даудов Ибрагим  1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 6 базовый  

6.  Каимова Фариза  1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 6 базовый  

7.  Мицаева Анжела  1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 6 базовый  

8.  Почуев Ибрахим   1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 6 базовый  

9.  Солтымурадова 

Хадижат  

1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 7 базовый  

10.  Тасаев Асхаб  0 1 1 1 0 6 1 1 0 0 6 базовый  

11.  Татаев Ясин  0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 7 базовый  

12.  Хусиханов Райбек  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 9 базовый  

13.  Ясакова Петимат  0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 6 базовый  

 

 

8 «б» класс 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

балло

в 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   



14.  Башаев  Ясин  1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 6 базовый  

15.  Бачакова Раяна  0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 5 базовый  

16.  Баймурадов Адам  0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 5 базовый  

17.  Бугаева Максалина  1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 6 базовый  

18.  Жанаралиев Ахмед  1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 6 базовый  

19.  Лорсанова  Мата  1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 6 базовый  

20.  Мачигова Амина  1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 6 базовый  

21.  Мудаева Бирлант  0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 6 базовый  

22.  Сайдаев Бешир  1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 6 базовый  

23.  Товзаров Магомед-Салах 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 6 базовый  

24.  Халадов Абдурахман  0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 6 базовый  

25.  Хамзатова Раяна  1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 6 базовый  

26.  Хожаев Сурхо  1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 6 базовый  

27.  Цухаев Адлан  1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 6 базовый  

28.  Элипханов Ясин  1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 6 базовый  

8 «в» класс 

 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

балло

в 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

29.  Алиев Шамхан  1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 6 базовый  

30.  Арсанукаева Иман  1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 6 базовый  

31.  Ахмедов Амирхан  0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 6 базовый  

32.  Бигиев Адам  1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 6 базовый  

33.  Вислуев Шаабан  1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 6 базовый  

34.  Дениева Рукет  1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 6 базовый  

35.  Истамулов Ахмед  1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 6 базовый  

36.  Каимова Иман  1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 6 базовый  

37.  Межидова Аймани  1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 6 базовый  

38.  Мулигов Хабибула  0 1 1 1 0 6 1 1 0 0 6 базовый  

39.  Мудаев  Ахъяд  1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 5 базовый  

40.  Отчарова Марха  1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 6 базовый  

41.  Умарова Петимат  0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 6 базовый  



42.  Уматгериев Магомед   1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 6 базовый  

43.  Хамидов Джамалай  1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 6 базовый  

44.  Хугуев  Хусейн  1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 5 базовый  

 

8 «г» класс 

 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

балло

в 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

45.  Альтемирова Марха  1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 6 базовый  

46.  Говдаханов  Дауд  1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 5 базовый  

47.  Джабраилова Марем  1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 6 базовый  

48.  Загидов Магомед  1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 6 базовый  

49.  Идрисова Хадижат  0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 6 базовый  

50.  Истамулова Марьям  1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 6 базовый  

51.  Исакова Петимат  1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 6 базовый  

52.  Касумова Иман  1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 6 базовый  

 Мачигова Зайнап  1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 6 базовый  

53.  Мудаев Сайхан  1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 6 базовый  

54.  Мусаева Езира  1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 6 базовый  

55.  Мусостова Иман  1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 6 базовый  

 Тамхаев Асхаб  1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 5 базовый  

56.  Темирбулатова Марьям  0 1 1 1 0 6 1 1 0 0 6 базовый  

57.  Тутуева Хава  1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 6 базовый  

58.  Усумова Алина  1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 6 базовый  

 

 

8 «д» класс 

 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

балло

в 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

59.  Абубакаров Малик  1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 6 базовый  

60.  Алхазов Абдулла  0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 6 базовый  

61.  Байтарбиева Элина   1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 6 базовый  



62.  Бетигова Седа  1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 6 базовый  

63.  Белалова Раяна  1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 6 базовый  

64.  Вачаева Сумая  1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 6 базовый  

65.  Даудова Марьям  1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 6 базовый  

66.  Пачуева Радима  1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 6 базовый  

67.  Садулаева Иман  1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 6 базовый  

68.  Таймасханов  Муса  0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 6 базовый  

69.  Темирсултанов Абубакар  1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 6 базовый  

70.  Тумчаева Медни  0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 6 базовый  

71.  Хакимов Билал  1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 6 базовый  

72.  Цуцуев Адам  0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 6 базовый  

73.  Эдбиев Иса   0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 6 базовый  

74.  Юсупов Магамед 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 6 базовый  

75.  Юсупов Рахман  1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 6 базовый  

 

Средний уровень 8 классы 

8а класс 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Всего 

баллов 

Оценка  

1.  Акуев Расул  1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 8 средний 

2.  Баймурадова Зулихан  1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 7 средний 

3.  Дакаева Мата  1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 7 средний 

4.  Джабаев Аюб 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 7 средний 

5.  Косумова Сафият  1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 8 средний 

6.  Солтымурадов 

Мохьмад  

1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 8 средний 

7.  Чанкаева Ясмина  1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 8 средний 

8.  Эпсуркаев Магомед  1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 7 средний 

 

 

 

8 «б» классе 

 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

балло

в 

Оценка  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

9.  Алиев Ясин  1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 8 средний 

10.  Бисултанов Авлур  1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 8 средний 

11.  Вастаева Ясмина  1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 средний 

12.  Косумова Халимат  1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 7 средний 

13.  Магомадов Хизир   1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 7 средний 

14.  Очаров Салих  1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 7 средний 

15.  Хожаева Сумия  1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 7 средний 

 

8 «в» класс 

 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

балло

в 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

16.  Алиева Раяна  1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 8 средний 

17.  Баймурадов Адлан  1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 7 средний 

18.  Гадаева  Малика   1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 7 средний 

19.  Исмаилова Ясмина  1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 8 средний 

20.  Мулигова Мети  0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 7 средний 

21.  Тулаева Ровзет  1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 7 средний 

 

 

8 «г» класс 

 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

балло

в 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

22.  Альтимирова Ажурат  1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 8 средний 

23.  Альтимирова Раяна  1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 8 средний 

24.  Байгериева Аминат  1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 средний 

25.  Дакшаева Тамила  1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 8 средний 

26.  Джабраилова Сумайа  1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 8 средний 

27.  Исмаилова Хадижа  1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 8 средний 

28.  Муталимова Линда  1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 7 средний 

 

 

8 «д» класс 



 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

балло

в 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

29.  Гакиева Марьям  1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 8 средний 

30.  Даудов Джабраил  1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 8 средний 

31.  Исраилов Шамиль  1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 средний 

32.  Магамедова Яхита 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 7 средний 

33.  Масхадова Айшат  1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 7 средний 

 

Высокий уровень 8 классы 

8а класс 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Всего 

баллов 

Оценка  

1.  Апаев Ахмад  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9 высокий 

2.  Апаева Марьям  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 10 высокий 

3.  Аткаев Муса  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 10 высокий 

4.  Гагаев Асхаб  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 высокий 

 

8 «б» класс 

 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

балло

в 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

5.  Анасова Марьям  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 высокий 

6.  Оздиева Раяна  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 высокий 

7.  Пайзуева Максалина  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 высокий 

 

 

 

8 «в» класс 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

балло

в 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

8.  Алиев Мовсар  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 10 высокий 

9.  Вислуева  Хава  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 высокий 

10.  Межидова Ясмина  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 высокий 

 



8 «г» класс 

 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

балло

в 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

11.  Альтимирова Амина  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 высокий 

12.  Дакшаева Самира  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 высокий 

13.  Истамулов Мансур  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 высокий 

 

8 «д» класс 

 

Ф.И. ученика Часть 1 Всего 

баллов 

Оценка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

  

 Джамаев Шамхан  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 высокий 

 Межидов Рамзан  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 высокий 

 Татаев Магомед-Салах  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 9 высокий 

 Элипханов Сулим  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 высокий 

 

Низкий уровень 10 классы 

 

№ 

п/п ФИ обучающегося 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Балл Уровен

ь  

1.  Дениев Сулим   0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2 низкий 

2.  Джабраилов Дауд   1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 3 низкий 

3.  Жанаралиев Магомед 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 низкий 

4.  Идрисов Лом–Али   0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 4 низкий 

5.  Кунаев Сулима   1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 4 низкий 

6.  Махмудова Хава 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 4 низкий 

7.  Мусаев Муслим   0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 4 базовый  

8.  Муталимов Илес 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 5 низкий 

9.  Пайзуев Имран   0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 4 низкий 

10.  Элиханова Аза   1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 4 низкий 

11.  Эльдахажиев Нур-Магомед 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 4 низкий 

 

10 б класс 

2. Барзаева Ашура 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 3 низкий 

3. Баймурадов Ахьмад 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 2 низкий 

4. Баймурадова Айдима 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 3 низкий 

5. Баймурадов Альви 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3 низкий 

6. Гагаев Ахмед 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 4 низкий 

11. Магамедов Амирхан 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 низкий 



Базовый уровень 10 классы 

 

 

Средний уровень 10 классы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п ФИ обучающегося 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Балл Уровен

ь  

1.  Алиев Мовсар    1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 6 базовый  

2.  Алиева Разет   0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 7 базовый 

3.  Везиханов Билал  0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 6 базовый  

4.  МургуеваАйдима 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 6 базовый  

5.  Мацаев  Муслим   1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 6 базовый  

 

10 б класс 

1. Байгериева Халимат  1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 7 базовый  

7. Гетиев Абдул 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 6 базовый  

8. Зимцаева Макка 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 6 базовый  

9. Лорсанова Марьям 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 6 базовый  

10. Мусаева Езита 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 6 базовый  

12. Межидов Мурад 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 7 базовый  

13. Халадова Хадижат 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 6 базовый  

14. Шавхалова Фарида   1 1 1 9 1 1 1  1 0 7 базовый  

№ 

п/п ФИ обучающегося 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Балл Уровен

ь  

1.  БаймурадовХизир  1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 8 средний 

2.  Баймурадова Хеди  1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 8 средний 

3.  Дачаев аХадижа 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 8 средний 

4.  Закараева Иман    1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 8 средний 

5.  Тамхаев Билал  1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 средний 

6.  Усумова Рашан   1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 8 средний 



Группы из числа обучающихся 

8-х и 10-х классов в соответствии с их уровнем предметных достижений по обществознанию 

Низкий уровень 

8а класс 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

Уровень  

 

29.  Абдулаев Аюб  1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 4 низкий 

30.  Адуев Магомед-Салах  1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 4 низкий 

31.  Почуев Ибрахим  1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 низкий 

  

8б класс 

 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

оценка 

 

14 Магомадов Ислам  1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 3 низкий 

15 Магомадов Хизир  1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 низкий 

29 Элипханов Ясин  1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 4 низкий 

 

8в класс 

 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

оценка 

 

2 Алиев Шамхан  1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 низкий 

6 Ахмедов Амирхан  1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 3 низкий 

15 Джанчураев Хасейн  1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 низкий 

29 Хамидов Джамалай  0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 4 низкий 

 

8г класс 

 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

оценка 

 

1 Альтимиров Магомед  0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3 низкий 

21 Маилов Ансар  1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 низкий 

23 Мудаев Сайхан  1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 низкий 

27 Тамхаев Асхаб  1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 низкий 

 

8д класс 

 



№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

оценка 

 

1 Абдулхакимов Абдулла  0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 низкий 

3 Алхазов Абдулла  1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 низкий 

12 Девлиев Жабраил  1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 низкий 

20 Таймасханов Муса  1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 низкий 

27 Эдбиев Иса  1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 низкий 

 

 

Базовый уровень 8 классы 

8а класс 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

Уровень  

 

32.  Акуев Расул  1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 2 0 2 10 базовый 

33.  Аткаев Зелимхан  1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 8 базовый 

34.  Баймурадов Асхаб  1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 6 базовый 

35.  Баймурадова Зулихан  1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 6 базовый 

36.  Геримсултанова Фарида  1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 6 базовый 

37.  Дакаева Мата  1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 7 базовый 

38.  Дакашев Абу-Бакар  1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 7 базовый 

39.  Даудов Ибрагим  1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 5 базовый 

40.  Джабаев Аюб  1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 6 базовый 

41.  Исакова Айшат  1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 5 базовый 

42.  Каимова Фариза  1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 6 базовый 

43.  Мицаева Анжела  1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 6 базовый 

44.  Салтамурадова Хадижат  1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 5 базовый 

45.  Татаев Ясин  1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 3 базовый 

46.  Хусиханов Райбек  1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 7 базовый 

47.  Ясакова Петимат  1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 6 базовый 

  

 

 

8 б класс 

 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

оценка 

 

3 Баймурадов Адам  1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 7 базовый 

4 Бачакова Раяна  1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 2 1 0 9 базовый 

6 Башаев Ясин  1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 6 базовый 

8 Бугаева Максалина  1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5 базовый 

9 Вастаева Ясмина  1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 8 базовый 



10 Геримсултанов Идрис  1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 5 базовый 

11 Жанаралиев Ахмед  1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 6 базовый 

13 Лорсанова Мата  1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 5 базовый 

16 Мачигова Амина  1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 6 базовый 

17 Мудаева Бирлант  1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 6 базовый 

19 Очаров Салих  1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 2 0 9 базовый 

22 Сайдаев Бешир  1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 7 базовый 

23 Товзаров Магомед-Салах  1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 7 базовый 

24 Халадов Абдурахман  1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 7 базовый 

25 Хамзатова Раяна  1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 7 базовый 

26 Хожаев Сурхо  1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 6 базовый 

27 Хожаева Сумия  1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 9 базовый 

28 Цухаев Адлан  1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 5 базовый 

30 Эсмурзаева Мата  1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 5 базовый 

 

8 в класс 

 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

оценка 

 

3 Алиева Раяна  1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 7 базовый 

5 Арсанукаева Иман  1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 6 базовый 

8 Баймурадова Мата  1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 5 базовый 

9 Бигиев Адам  1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 5 базовый 

11 Вислуев Шаабан  1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5 базовый 

13 Гадаева Малика  1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 6 базовый 

16 Исмаилова Ясмина  1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 7 базовый 

17 Истамулов Ахмед  1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 6 базовый 

19 Мацаев Адам  1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 7 базовый 

20 Межидова Аймани  1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 8 базовый 

22 Мудаев Ахъяд  1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 6 базовый 

23 Мулигов Хабибула  1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 5 базовый 

25 Отчарова Марха  1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 7 базовый 

26 Тулаева Ровзет  0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 5 базовый 

27 Умарова Петимат  1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 9 базовый 

28 Уматгериев Магомед  1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5 базовый 

30 Хугуев Хусейн  1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 6 базовый 

 

 

 

8 г класс 

 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

оценка 

 

2 Альтимирова Ажурат  1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 5 базовый 

4 Альтимирова Марха  0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 7 базовый 

6 Байгериева Аминат  1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 6 базовый 



7 Бершигов Адам  1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 5 базовый 

12 Джабраилова Марем  1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5 базовый 

17 Исмаилова Хадижа  1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 6 базовый 

19 Истамулова Марьям  1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 5 базовый 

20 Косумова Иман  1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 7 базовый 

22 Мачигова Зайнап  1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 7 базовый 

24 Мусаева Езира  1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 6 базовый 

26 Муталимова Линда  1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 8 базовый 

28 Темирбулатова Марьям  1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 5 базовый 

29 Тутуева Хава  0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 5 базовый 

30 Усумова Алина  1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 6 базовый 

 

 

 

8 д класс 

 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

оценка 

 

2 Абубакаров Малик  1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 базовый 

4 Байтарбиева Элина  0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 5 базовый 

5 Белалова Раяна  0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 5 базовый 

6 Бетигова Седа  1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 6 базовый 

7 Вачаева Сумая  1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 6 базовый 

8 Гагаев Расул  1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 6 базовый 

10 Даудов Джабраил  1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 7 базовый 

11 Даудова Марьям  1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 8 базовый 

13 Джамаев Шамхан  1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 9 базовый 

16 Масхадова Айшат  1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 9 базовый 

18 Пачуева Радима  1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 5 базовый 

22 Темирсултанов Абубакар  1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 6 базовый 

23 Тумчаева Медни  1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 6 базовый 

24 Хакимов Билал  1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5 базовый 

25 Хакимов Хамзат  1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 5 базовый 

29 Юсупов Магамед  1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 9 базовый 

30 Юсупов Рахман  1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 5 базовый 

 

 
 

 

Средний уровень 8 классы 

8а класс 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

Уровень  

 

48.  Апаев Ахмад  1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 2 1 2 12 средний 

49.  Апаева Марьям  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 2 0 0 11 средний 



50.  Аюбов Ибрагим  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 10 средний 

51.  Гагаев Асхаб  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 11 средний 

52.  Дакаев Адам  1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1 10 средний 

53.  Косумова Софият  1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 2 1 11 средний 

54.  Солтымурадов Мохьмад  1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 2 2 11 средний 

55.  Тасаев Асхаб Сайд- 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 2 1 10 средний 

  

8 б класс 

 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

оценка 

 

2 Анасова Марьям  1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 2 1 1 12 средний 

5 Башаев Ислам  1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 2 1 10 средний 

12 Косумова Халимат  1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 2 2 2 12 средний 

18 Оздиева Раяна  1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 2 2 2 12 средний 

20 Очаров Сулейман  1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 2 2 11 средний 

21 Пайзуева Максалина  1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 2 2 2 12 средний 

 

8 в класс 

 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

оценка 

 

1 Алиев Мовсар  1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 2 1 10 средний 

7 Баймурадов Адлан  1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 2 2 2 12 средний 

10 Висаев Майрбек  1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 2 10 средний 

14 Дениева Рукет  1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 2 1 1 11 средний 

18 Каимова Иман  1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 2 2 2 12 средний 

21 Межидова Ясмина  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 11 средний 

24 Мулигова Мети  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 10 средний 

 

 

 

8 г класс 

 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

оценка 

 

5 Альтимирова Раяна  1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 2 0 10 средний 

9 Говдаханов Дауд 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 2 1 1 11 средний 

10 Дакшаева Самира  1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 2 1 12 средний 

11 Дакшаева Тамила  1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 2 1 11 средний 

13 Джабраилова Сумайя  1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 2 1 0 11 средний 

14 Загидов Магомед  1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 10 средний 

15 Идрисова Хадижат 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 2 2 12 средний 



16 Исакова Петимат  1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 10 средний 

25 Мусостова Иман  1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 2 2 11 средний 

 

8 д класс 

 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

оценка 

 

9 Гакиева Марьям  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 12 средний 

14 Исраилов Шамиль  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 11 средний 

15 Магамедова Яхита  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 11 средний 

17 Межидов Рамзан  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 11 средний 

19 Садулаева Иман  1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 2 2 1 12 средний 

21 Татаев Магомед-Салах  1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 10 средний 

26 Цуцуев Адам  1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 2 2 1 12 средний 

28 Элипханов Сулим  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 2 0 11 средний 

 

 

Высокий уровень 8 классы 

8а класс 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

Уровень  

 

56.  Аткаев Муса  1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 2 2 2 14 высокой 

57.  Чонкаева Ясмина  1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 2 1 2 12 высокой 

58.  Эпсуркаев Магомед  1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 2 1 1 12 высокой 

 

8 б класс 

 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

оценка 

 

1 Алиев Ясин  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 2 1 2 14 высокой 

7 Бисултанов Авлур  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 2 2 2 15 высокой 

 

8 в класс 

 

№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

оценка 

 

4 Апаева Марха  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 2 2 2 15 высокой 

12 Вислуева Хава  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 2 1 2 14 высокой 

 

 

8 г класс 

 



№ Ф.И. ученика 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

Всег

о  

балл

ов 

оценка 

 

3 Альтимирова Амина  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 16 высокой 

18 Истамулов Мансур  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 2 1 1 13 высокой 

 

 

 

 

Низкий уровень 10 классы 

10а класс 

№        

п\п 
ФИО участника 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Баллы  Уровень 

3 Баймурадов Х. 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 3 низкий 

7 Дениев С. 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 низкий 

8 Джабраилов Д. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 низкий 

10 Закараева И. 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 5 низкий 

 

10б класс 

1 Баймурадов Алви 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 низкий 

2 Баймурадов Ахмад 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 4 низкий 

3 Гагаев А. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 низкий 

5 Мусаева Е. 0 0 0 
     

0 
0 1 0 0 0 1 1 низкий 

6 Халадова Х. 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 5 низкий 

7 Шавхалова Ф. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 низкий 

8 Магомедов А 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 низкий 

9 Байггериева Х 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 низкий 

10 Баймурадова А 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 низкий 

13 Барзаева А 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 4 низкий 

 

 

Базовый уровень 10 классы 



Протокол  

диагностической работы по обществознанию  20.03.2024 г. 

10 А класс 

№        

п\п 
ФИО участника 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Баллы  Уровень 

1   Алиев М. 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 6 базовый 

2 Алиева Р. 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 7 базовый 

4 Баймурадова Х. 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 6 базовый 

5 Везиханов Б. 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 6 базовый 

6 Дачаева Х. 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 7 базовый 

9 Жанаралиев М. 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 6 базовый 

11 Идрисов Л. 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 8 базовый 

12 Кунаев С. 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 6 базовый 

13 Махмудова Х. 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 6 базовый 

14 Мацаев М. 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 6 базовый 

15 Мургуева А. 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 8 базовый 

16 Мусаев М. 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 6 базовый 

17 Муталимов И. 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 7 базовый 

18 Пайзуев И. 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 7 базовый 

19 Тамхаев Б. 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 7 базовый 

20 Усумова Р. 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 8 базовый 

21 Элиханова А. 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 6 базовый 

22 Эльдахаджиев Н. 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 6 базовый 

 

10б класс 

4 Лорсанова М. 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 9 базовый 

8 Межидов М 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 6 базовый 

9 Зимцаева М 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 6 базовый 

10 Гетиев А 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 6 базовый 



 


